EnergieNetze

BAYERN

In den Gas-Konzessionsgebieten der Energienetze Bayern GmbH
wurde je Gemeinde der Grundversorger gemaf3 § 36 Abs. 2 EnWG
zum 1. Juli 2024 wie folgt festgestelit:

Amtlicher
Gemeinde-
schliissel

Gemeinde/Markt/Stadt

Konzessionsart

Grundversorger
fiir die Jahre 2025, 2026, 2027

9676112
9677114
9678115
9679117
9674129
9674130
9679167
9672121
9676121
9674133
9676122
9677125
9676123
9679130
9678128
9676124
9678130
9679131
9672124
9678132
9678134
9679138
9678136
9678138
9676125
9671122
9676126
9679142
9679146
9674149
9676132
9676133
9674163
9674164

Amorbach, St
Arnstein, St
Bergrheinfeld
Bergtheim
Ebelsbach

Ebern, St
Eisenheim, M
Elfershausen, M
Elsenfeld, M
Eltmann, St
Erlenbach a.Main, St
Erlenbach b.Marktheidenfeld
Eschau, M
Estenfeld
Euerbach
Faulbach
Frankenwinheim
Frickenhausen a.Main, M
Fuchsstadt
Geldersheim
Gerolzhofen, St
Giebelstadt, M
Grafenrheinfeld
Grettstadt
Gro3heubach, M
Grof3ostheim, M
Groflwallstadt
Giintersleben
Hettstadt
Hofheim i.UFr., St
Kleinheubach, M
Kleinwallstadt, M
Knetzgau

Konigsberg i.Bay., St

Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession

Vollkonzession

Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH

Gasversorgung Unterfranken GmbH
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Amtlicher
Gemeinde-
schliissel

Gemeinde/Markt/Stadt

Konzessionsart

Grundversorger
fiir die Jahre 2025, 2026, 2027

9679156
9676135
9676136
9677157
9678157
9676140
9676141
9676144
9678160
9675155
9676145
9679169
9679170
9672140
9675158
9679174
9679180
9676151
9678170
9679185
9674195
9676156
9678176
9675169
9676158
9676160
9678183
9677154
9679201
9675174
9678190
9676165
9678193
9675178
9672163
9676169
9674221

Kiirnach
Laudenbach
Leidersbach
Marktheidenfeld, St
Michelau i.Steigerwald
Momlingen
Ménchberg, M
Niedernberg
Niederwerrn
Nordheim a.Main
Obernburg a.Main, St
Oberpleichfeld
Ochsenfurt, St
Oerlenbach
Prichsenstadt, St
Prosselsheim
Rimpar, M
Réllbach

Rothlein
Rottendorf

Sand a.Main
Schneeberg, M
Schwebheim
Sommerach
Stadtprozelten, St
Sulzbach a.Main, M
Sulzheim
Triefenstein, M
Unterpleichfeld
Volkach, St
Waigolshausen
Weilbach, M
Werneck, M
Wiesentheid, M
Wildflecken, M
Worth a.Main, St

Zeil a.Main, St

Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Teilkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession
Vollkonzession

Vollkonzession

Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH
Gasversorgung Unterfranken GmbH

Gasversorgung Unterfranken GmbH
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